EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit L96731001]
2. Data e Regjistrimit 31/05/2019
3. Emri i Subjektit AGROGEN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2019
6. Kohézgjatja Nga: 29/05/2019
7. Zyra qendrore e shogérisé né Shqipéri Shkod}er Koplik GRUEM.IRE Gruemire, Lagjja Grile,
Malesi e Madhe, nr.pasurie 93/30, zona kadastrale nr.1864

8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Tregtimin, importin dhe eksportin me shumice e me pakice,
te artikujve te ndryshem; Tregtimin, importin dhe eksportin
me shumice e pakice te imputeve bujgesore, plehrave
kimike, farerave, ushqim per kafshe, makineri, PMB-ve
(produkteve per mbrojtjen e bimeve), artikujve te ndryshem
industriale, ilace veterinare, etj; Prodhimin, transformimin
dhe tregtimin me shumice e me pakice, per llogari te vete,
ose te te treteve, te paketimeve, amballazhimeve te cdo lloji
dhe tipi dhe gjithashtu te lendeve te para dhe aksesoreve te
lidhur me to; Sherbime te ndryshme, menaxhimin e gendrave
te depozitave dhe te dergimeve te mallit, per per llogari te
vete, ose te te treteve; Krijimi dhe organizimi i fushatave
promocionale dhe publicitare, nepermjet te gjitha mjeteve te
mundshme (shtyp, kinema, televizion, radio, kartela, etj.);
Leshimi i cfaredolloj sherbimi ge ka te beje me logjistiken;
Nenpunesimi i agjensive dhe mandateve me apo pa
perfagesim, ne procesin e tregtimit te produkteve dhe
artikujve te pershkruara ne kete objekt; Jane te vlefshme
nderhyrjet e shogerise ne gara, thirrje dhe prokurime te
cfaredolloji duke kryer gjithashtu dhe blerjen e te mirave te
paluajtshme e te luajtshme.Vreshtari dhe prodhim e
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perpunim 1 produkteve bujqgesore.Pike
grumbullimi,magazinimi dhe shitje me shumice dhe pakice
te rrushit.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Bralinda Shegaj

Nga: 14/02/2023 Deri: 14/02/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

GentjanShegaj

Para: 100.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

Tirane Kashar MEZEZ Mezez, Nr. pasurie 65/26-N8§, zona
kadastrale nr, 2679, volumi 28, fage 247 (Dygan)

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

EmriTregtar: AGROGEN
E-Mail: agchemshpk@gmail.com
Telefon: 0673367075

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per. pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-205442-05-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

19/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221051-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 06.06.2019, per hapjen e dy

adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Fier;

Fier i ri, Lushnje, me nr pasurie 531/41, zona kadastrale me Nr. 1614. (Magazine);

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;
Mezez, Nr. pasurie 65/26-N8, zona kadastrale nr. 2679, volumi 28, faqe 247 (Dyqan);

LUSHNJE; ; Krutje; FIER I RI;

TIRANE; 5 Kashar; MEZEZ;
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAFF629F-3E77-45CD-A684-CEC3ECC1ADA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461A675C-512B-4842-8D3E-D14639BBD1B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB712076-B396-49FE-9174-E6E4784CC306

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365577-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kérkesés s€ administratorit t€ shoqérisé, daté
09.10.2019, ku &shté kérkuar: Mbyllja e 1 (nj€) adrese dytésore:
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; ; Krutje; FIER I RI; Fieri
ri, Lushnje, me nr pasurie 531/41, zona kadastrale me Nr. 1614. (Magazine), "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395128-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés daté 31.10.2019 pér hapjen e adresés
dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Fier Krutje, Fier i Ri, Lushnje, me nr pasurie 531/41, zona kadastrale me Nr. 1614
(magazine); "
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-432201-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém Nr. 2 daté
16.12.2019 pér ndryshimin e adresés kryesore t€ ushtrimit té aktivitetit. Shtimi i objektit t&
veprimtarisé.

Objekti ishte ("Tregtimin, importin dhe eksportin me shumice e me pakice, te
artikujve te ndryshem; Tregtimin, importin dhe eksportin me shumice e pakice te imputeve
bujqesore, plehrave kimike, farerave, ushqim per kafshe, makineri, PMB-ve (produkteve
per mbrojtjen e bimeve), artikujve te ndryshem industriale, ilace veterinare, etj;
Prodhimin, transformimin dhe tregtimin me shumice e me pakice, per llogari te vete, ose te
te treteve, te paketimeve, amballazhimeve te cdo lloji dhe tipi dhe gjithashtu te lendeve te
para dhe aksesoreve te lidhur me to, Sherbime te ndryshme, menaxhimin e gendrave te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59F9030-6D40-4C02-B961-08E42023A5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59F9030-6D40-4C02-B961-08E42023A5EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3A8FC8F-92F1-4E62-BB50-D3CCB4DEFEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D503A860-0602-44F0-93B9-E5BFF7E4FECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5713D6-8721-405E-BE76-EAF3016159D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65041A04-7DC2-4C17-8F7D-0FFEE836230A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86BDA020-21A8-46D0-A338-441E16158919

depozitave dhe te dergimeve te mallit, per per llogari te vete, ose te te treteve, Krijimi dhe
organizimi i fushatave promocionale dhe publicitare, nepermjet te gjitha mjeteve te
mundshme (shtyp, kinema, televizion, radio, kartela, etj.); Leshimi i cfaredolloj sherbimi
ge ka te beje me logjistiken, Nenpunesimi i agjensive dhe mandateve me apo pa
perfagesim, ne procesin e tregtimit te produkteve dhe artikujve te pershkruara ne kete
objekt; Jane te viefshme nderhyrjet e shogerise ne gara, thirrje dhe prokurime te
cfaredolloji duke kryer gjithashtu dhe blerjen e te mirave te paluajtshme e te luajtshme.")
u be ("Tregtimin, importin dhe eksportin me shumice e me pakice, te artikujve
te ndryshem; Tregtimin, importin dhe eksportin me shumice e pakice te imputeve
bujgesore, plehrave kimike, farerave, ushqim per kafshe, makineri, PMB-ve
(produkteve per mbrojtjen e bimeve), artikujve te ndryshem industriale, ilace
veterinare, etj; Prodhimin, transformimin dhe tregtimin me shumice e me pakice, per
llogari te vete, ose te te treteve, te paketimeve, amballazhimeve te cdo lloji dhe tipi
dhe gjithashtu te lendeve te para dhe aksesoreve te lidhur me to; Sherbime te
ndryshme, menaxhimin e gendrave te depozitave dhe te dergimeve te mallit, per per
llogari te vete, ose te te treteve; Krijimi dhe organizimi i fushatave promocionale dhe
publicitare, nepermjet te gjitha mjeteve te mundshme (shtyp, kinema, televizion,
radio, kartela, etj.); Leshimi i cfaredollojsherbimi qe ka te beje me logjistiken;
Nenpunesimi i agjensive dhe mandateve me apo pa perfaqgesim, ne procesin e
tregtimit te produkteve dhe artikujve te pershkruara ne kete objekt; Jane te vlefshme
nderhyrjet e shogerise ne gara, thirrje dhe prokurime te cfaredolloji duke kryer
gjithashtu dhe blerjen e te mirave te paluajtshme e te luajtshme.Vreshtari dhe
prodhim e perpunim i produkteve bujqesore')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; ; Gruemire;
GRUEMIRE; Gruemire, Lagjja Balshaj, Rruga Shkoder Koplik, nr.pasurie
265/2/1, zona kadastrale 2299; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder, SHKODER; ; Velipoje, VELIPOJE;
Pulaj-Plazh, Numri i pasurise 60/7ND, Zona Kadastrale 3072, "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-541843-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit Nr.5 date 10.07.2020, per mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Fier; LUSHNJE; Lushnje; ; LUSHNJE;
Fier Krutje, Fier i Ri, Lushnje, me nr pasurie 531/41, zona kadastrale me Nr. 1614
(magazine), "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E6BD53-AAB4-4C81-B286-21E2CDE75311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB376D65-27F0-46C9-B723-D9B1C6919231

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i1 shenjes dalluese te aktivitetit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565470-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2019.
Lista ¢ Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE AGROGEN .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar AGROGEN SHPK 2019.xIsx
Pasqyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres
AGROGEN SHPK 2019.xlsx
Vendim ortaku AGROGEN.pdf
25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649652-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22.01.2021 ku
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Tregtimin, importin dhe eksportin me shumice e me pakice, te
artikujve te ndryshem; Tregtimin, importin dhe eksportin me shumice e pakice te imputeve
bujgesore, plehrave kimike, farerave, ushgim per kafshe, makineri, PMB-ve (produkteve
per mbrojtjen e bimeve), artikujve te ndryshem industriale, ilace veterinare, etj;
Prodhimin, transformimin dhe tregtimin me shumice e me pakice, per llogari te vete, ose te
te treteve, te paketimeve, amballazhimeve te cdo lloji dhe tipi dhe gjithashtu te lendeve te
para dhe aksesorevete lidhur me to; Sherbime te ndryshme, menaxhimin e gendrave te
depozitave dhe te dergimeve te mallit, per per llogari te vete, ose te te treteve, Krijimi dhe
organizimi i fushatave promocionale dhe publicitare, nepermjet te gjitha mjeteve te
mundshme (shtyp, kinema, televizion, radio, kartela, etj.); Leshimi i cfaredolloj sherbimi
ge ka te beje me logjistiken, Nenpunesimi i agjensive dhe mandateve me apo pa
perfaqesim, ne procesin e tregtimit te produkteve dhe artikujve te pershkruara ne kete
objekt; Jane te viefshme nderhyrjet e shogerise ne gara, thirrje dhe prokurime te
cfaredolloji duke kryer gjithashtu dhe blerjen e te mirave te paluajtshme e te
luajtshme.Vreshtari dhe prodhim e perpunim i produkteve bujqesore”) ube
("Tregtimin, importin dhe eksportin me shumice e me pakice, te artikujve te
ndryshem; Tregtimin, importin dhe eksportin me shumice e pakice te imputeve
bujgesore, plehrave kimike, farerave, ushqim per kafshe, makineri, PMB-ve
(produkteve per mbrojtjen e bimeve), artikujve te ndryshem industriale, ilace
veterinare, etj; Prodhimin, transformimin dhe tregtimin me shumice e me pakice, per
llogari te vete, ose te te treteve, te paketimeve, amballazhimeve te cdo lloji dhe tipi
dhe gjithashtu te lendeve te para dhe aksesoreve te lidhur me to; Sherbime te
ndryshme, menaxhimin e qendrave te depozitave dhe te dergimeve te mallit, per per
llogari te vete, ose te te treteve; Krijimi dhe organizimi i fushatave promocionale dhe
publicitare, nepermjet te gjitha mjeteve te mundshme (shtyp, kinema, televizion,
radio, kartela, etj.); Leshimi i cfaredolloj sherbimi ge ka te beje me logjistiken;
Nenpunesimi i agjensive dhe mandateve me apo pa perfagesim, ne procesin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19B43F03-E7C7-423B-A8B7-29A2B1F295F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DE7A470-B77F-41F8-B35B-DEABA33C3664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473C0B60-CEFE-4AE2-9A61-343453A8658D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BAFE2DF-ADBD-494A-A46C-4F2DDF322950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B3517-E2B2-418B-AC3C-39527FE3CC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B75B3517-E2B2-418B-AC3C-39527FE3CC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1F76E4-3A81-418B-ADDA-96646DE730CA

tregtimit te produkteve dhe artikujve te pershkruara ne kete objekt; Jane te vlefshme
nderhyrjet e shoqerise ne gara, thirrje dhe prokurime te cfaredolloji duke kryer
gjithashtu dhe blerjen e te mirave te paluajtshme e te luajtshme.Vreshtari dhe
prodhim e perpunim i produkteve bujqesore.Pike grumbullimi,magazinimi dhe shitje
me shumice dhe pakice te rrushit.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-695520-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.05.2021, per ndryshim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bralinda Shegaj'"’) Nga data
"04/05/2021 Ne daten "04/05/2024

eshte larguar administratori: ("Gentjan Shegaj'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-732926-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasgyra e performancés pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xIsx
VENDIM ORTAKU 2020 AGROGEN.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

SHENIMET SHPJEGUESE AGROGEN 20 .pdf

26/04/2022

Numri i ceshtjes: CN-898551-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 22.04.2022 pér ndryshimin e
administratorit. Largimi i Bralinda Shegaj dhe emé&rimi i Gentjan Shegaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gentjan Shegaj'’) Nga data
122/04/2022 Ne daten "'22/04/2024
eshte larguar administratori: (""Bralinda Shegaj'"’)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56888320-A88C-4683-9DB7-2DDB04C194E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B582D016-43FE-4910-A524-8789A844761C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238FD064-136D-4994-9CBF-25B058DD9F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6FDE50-BE81-4755-93DE-F57B9EA76484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03283A9-42AF-487F-A1FF-5CAED87089BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9ABF66-6848-4BC4-8EAD-8E424F2700C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16FA0D6E-544B-4678-8903-092EAAD10102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5895589-BE9A-4660-ABAB-D3F40E2545C9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-908709-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipasnatyres
FORMATI QKR.xlsx

PASQYRAT FINANCIARE 2021.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar FORMATI QKR.xlsx

VENDIM ORTAKU AGROGEN.pdf

16/02/2023

Numri i ceshtjes: CN-071839-01-23

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit té ortakut t€ vetém daté14.02.2023 ku
éshté vendosur: Emérimi 1 administratores znj. Bralinda Shegaj pér periudhén nga data
14.02.2023 deri mé14.02.2026.Largimi i administratorit z. Gentjan Shega;.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bralinda Shegaj'"’) Nga data
"14/02/2023 Ne daten "'14/02/2026

eshte larguar administratori: ("Gentjan Shegaj'")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023

Numri'i ceshtjes: CN-092912-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dat€ 16.03.2023 pér ndryshim adrese
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; Koplik; ;
GRUEMIRE; Gruemire, Lagjja Grile, Malesi e Madhe, nr.pasurie 93/30, zona
kadastrale nr.1864; "

eshte Hequr Adresa: "Shkoder; MALESI E MADHE; K Gruemire;
GRUEMIRE; Gruemire, Lagjja Balshaj, Rruga Shkoder Koplik, nr.pasurie 265/2/1,
zona kadastrale 2299; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84904F3C-80C8-457D-902B-10BD14EBD2F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79E76362-8B82-490C-8503-B7CA99641D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40FB921-7728-4D82-9059-0E4E292A31E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40FB921-7728-4D82-9059-0E4E292A31E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AEF1B1-2D38-46A6-83A6-8F19E22A8B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4470D4-F765-4DED-A5EB-530AD45BE53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74ECC955-0427-465C-99A1-CD9C9D9B16FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55EB3D0-7506-48CA-9962-E7747C717C7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6F3CD1-521A-491D-BBA0-5AB54AAC1E15

26/07/2023 | Numri i ceshtjes: CN-175551-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:

vendimortakuAGROGEN.pdf

_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAGROGEN.xIsx
PasqyraepozicionitfinanciarAGROGEN.xlsx

SHENIMEAGROGEN.pdf

Daté: 16/04/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A6ED0C-D980-4011-B9B5-3A1FF21C06B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE19B11-8D29-4C83-83A7-DC39070B30A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F52B1E3-95A7-4547-A608-BDBED38C170A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B095988-FC6B-438D-AD7E-504910C35B44

